
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.09.2022 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 18:30 Beigas: 20:34 Skat.: 200 Spēles Nr.: 26

AS Dinamo Rīga 7BET-HOCKEY PUNKS4 : 0
(3:0, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BALODIS Juris, TRANKALIS Elvijs RUDZĪTIS Ritvars Roberts, GERMANOVIČS Aleksandrs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 6 : 16 19 : 6 2 : 4 4:00 : 1:17 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 8 : 18 18 : 8 4 : 4 2:46 : 1:45 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 3 : 15 16 : 3 2 : 4 3:24 : 3:44 1 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 0 17 : 49 53 : 17 8 : 12 10:10 : 6:46 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PUN  90 PISARENKO Sergei Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DRG  30 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:09 1:0 DRG VS 94 LEJNIEKS Reinis Mārtiņš ZABUSOVS Patriks #98, DEMITERS
Reinis #8

Vārti 06:20 2:0 DRG VS 19 RĒDLIHS Miķelis LEJNIEKS Reinis Mārtiņš #94, ZABUSOVS
Patriks #98

Vārti 08:10 3:0 DRG VS 25 GRĪNBERGS Sandis CIPRUSS Renārs #92
Nor. 10:15 12:15 PUN  9 TIĻĻA Toms Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 12:30 14:30 PUN  89 MATEIKO Jegors Klupināšana
Nor. 18:43 20:43 DRG  71 BRAHMANIS Edijs Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 30:05 32:05 PUN  17 VAISOVAS Dovydas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 30:51 32:51 DRG    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 35:24 37:24 PUN  89 MATEIKO Jegors Sitiens ar nūju
Nor. 39:44 41:44 DRG  28 KAZAKS Edgars Adrians Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 46:18 48:18 DRG  51 JASS Koba Sitiens ar nūju
Nor. 48:19 50:19 PUN  17 VAISOVAS Dovydas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 56:14 57:38 PUN  15 KUDREVIČIUS Laisvydas Sitiens ar nūju

Vārti 57:38 4:0 DRG VV1 98 ZABUSOVS Patriks PUJACS Georgijs #81, RĒDLIHS Miķelis
#19

VS 60:00  DRG  30 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PUN  90 PISARENKO Sergei Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
AS Dinamo Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

7BET-HOCKEY PUNKS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

AS Dinamo Rīga (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A JASS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A BOGDANOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A DEMITERS Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

12 U ZIEMIŅŠ Juris 0 0 0 0 1 2 -1 33.33 1 1 0 2

14 U PRIEDE Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

19 U RĒDLIHS Miķelis 1 1 2 0 2 4 -2 33.33 3 1 1 5

20 U ZELTS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 3 1 6

24 A GALKINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 2 2 5

25 U GRĪNBERGS Sandis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

28 A KAZAKS Edgars Adrians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V ZAKREVSKIS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 V LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U JASS Koba 0 0 0 2 0 0 0 0.00 2 1 1 4

55 U MEŽARAUPS Sandis 0 0 0 0 10 2 +8 83.33 1 0 1 2

61 A APSĪTIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

71 U BRAHMANIS Edijs 0 0 0 2 1 0 +1 100.00 2 0 0 2

73 A JANSONS Didzis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

81 A PUJACS Georgijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 3 1 4

90 U EZĪTIS Emīls 0 0 0 0 5 4 +1 55.56 0 0 1 1

92 U CIPRUSS Renārs 0 1 1 0 5 6 -1 45.45 2 0 0 2

94 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš 1 1 2 0 7 4 +3 63.64 1 0 1 2

98 U ZABUSOVS Patriks 1 2 3 0 0 0 0 0.00 2 4 3 9

Kopā 4 7 11 6 31 22 +9 58.49 19 18 16 53

Galvenais treneris: BERESŅEVS Leonīds

7BET-HOCKEY PUNKS (PUN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A MOTIEJŪNAS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U PLEPYS Rojus 0 0 0 0 7 9 -2 43.75 0 0 0 0

9 U TIĻĻA Toms 0 0 0 2 11 11 0 50.00 0 2 0 2

15 U KUDREVIČIUS Laisvydas 0 0 0 2 0 2 -2 0.00 1 0 1 2

17 A VAISOVAS Dovydas 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RANKAUSKAS Marius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U JADKAUSKAS Gediminas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U FEDEROVIČIUS Karolis 0 0 0 0 4 4 0 50.00 2 1 0 3

29 U ČETVERTAK Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 2 0 3

31 U MUKOVOZ Dino 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

44 A BRIEDYS Mikas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 A JANUŠONIS Domas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

77 A MILAŠIUS Titas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A MATEIKO Jegors 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 V PISARENKO Sergei 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U KUZMENKO Artem 0 0 0 0 0 2 -2 0.00 1 2 0 3

97 U MILIŪNAS Martynas 0 0 0 0 0 3 -3 0.00 1 0 0 1
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Kopā 0 0 0 12 22 31 -9 41.51 6 8 3 17

Galvenais treneris: KIERAS Mindaugas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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